

C K Lassen ApS
Krogsagervej 50, st., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 88 41 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Christian Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C K Lassen ApS
Krogsagervej 50, st.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34 88 41 53
Stiftet: 1. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kjær Lassen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associerede virksomheder

C M Lassen A/S, Fredericia
C M Lassen Byg ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab og dermed beslægtet finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.741 kr. mod 252.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-6.250	-7.585
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	239.681	257.533
Andre finansielle indtægter	3.317	3.456
Øvrige finansielle omkostninger	-1.007	-968
Resultat før skat	235.741	252.436
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	235.741	252.436
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.319	7.533
Overføres til overført resultat	246.060	244.903
Disponeret i alt	235.741	252.436

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.973.243</u>	<u>1.382.184</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.973.243</u>	<u>1.382.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.973.243</u>	<u>1.382.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>83.125</u>	<u>86.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.125</u>	<u>86.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.125</u>	<u>86.058</u>
	Aktiver i alt	<u>3.056.368</u>	<u>1.468.242</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.765.870	424.811
4	Overført resultat	<u>1.178.076</u>	<u>932.016</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.023.946</u>	<u>1.436.827</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>26.172</u>	<u>25.165</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.422</u>	<u>31.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.422</u>	<u>31.415</u>
	Passiver i alt	<u>3.056.368</u>	<u>1.468.242</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	957.373	707.373		
Tilgang i årets løb	250.000	250.000		
Kostpris 31. december 2017	1.207.373	957.373		
Opskrivninger 1. januar 2017	574.811	537.278		
Korrektion af tidligere opskrivninger	1.351.378	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	239.681	287.533		
Udbytte	-250.000	-250.000		
Opskrivninger 31. december 2017	1.915.870	574.811		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-150.000	-120.000		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-30.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-150.000	-150.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.973.243	1.382.184		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos C K		
		Lassen ApS		
	Ejerandel	Egenkapital		
	Årets resultat	Regnskabs-		
C M Lassen A/S, Fredericia	50 %	2.316.784	284.740	1.158.392
C M Lassen Byg ApS, Fredericia	50 %	3.629.700	194.622	1.814.850
		5.946.484	479.362	2.973.242
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		424.811	417.278	
Resultatandel		-10.319	7.533	
Ændring af anvendt regnskabspraksis i ass. virksomhed		1.351.378	0	
		1.765.870	424.811	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	932.016	687.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>246.060</u>	<u>244.903</u>
	<u>1.178.076</u>	<u>932.016</u>

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 2.278 t.kr.